Приложение №1
к Временному Регламенту
на оказание услуги «Тестирование на проникновение»

На фирменном бланке учреждения

_____________№  ______________
	[bookmark: _GoBack]Директору ГУП «Центр
кибербезопасности»

__________________________
(наименование)

ЗАЯВЛЕНИЕ

В целях выявления существующих уязвимых мест в элементах инфраструктуры информационных технологий, а также для дальнейшего повышения уровня информационной безопасности организации, просим Вас предоставить коммерческое предложение на проведение услуги «Тестирование на проникновение».

	Наличие локальной сети (включая беспроводные)

	Наличие корпоративной сети (включая беспроводные)

	Количество серверов

Гарантируется своевременная оплата за оказываемую услугу.

Руководитель организации					__________________
            (должность)                                                                личная подпись

 М.П.